
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa východ

SŽ: Interní

Naše zn. 6481/2025-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh

Vyřizuje Mgr. Kateřina Lacigová

Věc: Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č.
§ 98 a § 99 zákona č. zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

na služby: Technická pomoc investorovi při realizaci stavby

názvem: „Modernizace železničního uzlu Česká Třebová“

Dotaz č. 1:

Ve smyslu čl.7 Pokynů pro dodavatele k výše uvedené veřejné zakázce podáváme žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace: 

Čl. 11.3 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 
• Požadavek dodavatele na výluky (omezení provozování dráhy) pro provedení 
geotechnického průzkumu nebo uvedení informace, že výluky na tento průzkum nepožaduje. 

DOTAZ: Domníváme se, že tento požadavek nemá souvislost s výše uvedenou veřejnou 
zakázkou. Opraví zadavatel Pokyny pro dodavatele v této části? 

Odpověď: 

Text v odrážce v Čl. 11.3. „Požadavek dodavatele na výluky (omezení provozování dráhy) pro 
provedení geotechnického průzkumu nebo uvedení informace, že výluky na tento průzkum 
nepožaduje.“ s předmětnou zakázkou nesouvisí a Zadavatel ho z uvedeného důvodu vypouští.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace dle § 
98 ZZVZ, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Povaha shora uvedených vysvětlení/ změn/ doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
na webovém portálu 

Uveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_16569.html
https://zakazky.szdc.cz/


SŽ: Interní

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5669636

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 10afeadd-f5f8-490a-8d6f-aa1aa4231983

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina LACIGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2025 07:50:00

Hash komponenty: 44fe0a7c3e13411ec7595f10f30c239f0de7eda1f13c76f31134802f377f2361

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-27T05:50:00+0000


		2025-05-28T08:25:50+0200
	Podepsáno elektronicky




